tarjeta SDXC, entrada  para  audi'fonos y puerto
Magsafe 3,  magic keyboard  retroiluminado con
touch  lD -EspaFiol  (America  Latina).

lw .A. $39,629.53
TOTAL: $287,314.10

11.              EL MONTO DE LA CONTRATAC16N Y FORMA DE  PAGO

El  importe del  contrato  sera  de $247,684.57 (Doscientos cuarenta y siete  mil  seiscientos ochenta y

cuatro  pesos  57/100  M.N.),  mss  el  impuesto  al  valor agregado  lvA de  $39,629.53  (treinta y  nueve

mil  seiscientos  veintinueve  pesos  53/loo  MN),  resultando  en  un  monto total  del  contrato  por  la

cantidad de $287,314.10 (Doscientos ochenta y siete mil trescientos catorce pesos 10/100 M.N.)

realizandose el pago de la siguiente manera:

El  pago se  realizar5  por transferencia  electr6nica  en  una  sola  exhibici6n el  dia  13 trece de junio del

2025 dos mil veinticinco, ya que otorga cr6dito de 30 di'as naturales, una vez entregadas las bitacoras

[...]

•       Servicio   HP   de   instalaci6n   y   configuraci6n   de   red

para  DesingJet de serie basica  (UC744E)
I.V.A.. $21,217.33

TOTAL: $153,825.62

11.              EL MONTO  DE  LA CONTRATAC16N Y FORMA DE  PAGO

El importe del contrato sera de $132,608.29 (Ciento treinta y dos mil seiscientos ocho pesos 29/loo

M.N.), mss el impuesto al valor agregado lvA de $21,217.33 (Veintidn mil doscientos diecisiete pesos

33/100  MN),  resultando  en  un  monto total  del  contrato  por la  cantidad de  $153,825.62  (Ciento

cincuenta  y  tres  mil  ochocientos  veinticinco  pesos  62/100  M.N.)  realizandose  el  pago  de  la

siguiente manera:

El  pago se  realizara  por transferencia electr6nica  en  una  sola  exhibici6n el  dia  12 doce  de junio del

2025 dos mil veinticinco, ya que otorga ciedito de 30 dfas naturales, una vez entregadas las bitacoras

[...]

viaticos.

El plotter debe de permanecer en su caja cerrado, tal cual lo entregue
la  paqueteri'a  hasta  el  momento  de  su  instalaci6n  considerando  que

debe estar  ubicado  en  el  espacio  donde  se  realizara  la  instalaci6n  del

mismo.

$153,825.62
(Ciento  cincuenta  y
tres mil  ochocientos

veinticinco  pesos

62/100  M.N  )

Lucar de entreEa:

La entrega  del articuto adquirido se  realizafa en  la oficina de  Proveeduria,  ubicada  en  la  planta  baja

de H. Ayuntamiento de Zapotlan el Grande, en la calle Col6n Nilmero exterior 62, colonia Centro, en

[...]

$ 75,991.29•         lLUMINAC16N

FIGUEROA V'DEO

ESCOBAR •         ESTRUCTURA Y  ESCENARIO

I.V.A.. $12,158.61

RET.  I.S.R. $949.89

TOTAL: $87,200.00

11.              EL MONTO DE LA CONTRATAC16N Y FORMA DE  PAGO

El  importe  del  contrato  sera  de  $75,991.29  (Setenta  y  cinco  mil  novecientos  noventa  y  un  pesos

29/100  M.N.),  mss  el  impuesto  al  valor  agregado  lvA de  $12,158.61  (Doce  mil  ciento  cincuenta y

ocho pesos 61/100  MN),  menos  la  retenci6n del  impuesto sobre  la  renta  lsR $949.89 (Novecientos

cuarenta  y  nueve  89/100  M.N.),  resultando  en  un  monto  total  del  contrato  por  la  cantidad  de

$87,200.00  (Ochenta  y  siete  mil  doscientos  pesos  00/100  M.N.)  realizandose  el   pago  de  la
siguiente manera:

El  pago se realizara por transferencia electr6nica en una sola exhibici6n al d`a h5bil siguiente despu€s

del  evento,  siendo  este  el  dia  6  seis  de  mayo  del  2025  dos  mil  veinticinco,  una  vez  entregadas  las